Руководителю Департамента информатизации и связи
Республики Марий Эл
В.Д.Суворову

	(фамилия, имя, отчество)

	зарегистрированного
(или проживающего) по адресу:

домашний телефон: ___________

рабочий телефон: _____________

заявление
Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности (на включение в кадровый резерв Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл) для замещения должности государственной гражданской службы Республики Марий Эл - _______________________________________________________________

(должность государственной гражданской службы Республики Марий Эл)
__________________________________________________________________________________________
С должностным регламентом __________________________________
___________________________________________________________
_____,

        (должность государственной гражданской службы Республики Марий Эл)
служебным распорядком Департамента информатизации и связи  Республики Марий Эл ознакомлен (а). Перечень необходимых документов для участия в конкурсе прилагаю.

Приложения:

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
«____»___________ 2018 г.

           ____________